
賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

990 鄭智倩 CHENG CHI SIN ARINNA 4.97 1

938 葉向晴 IP HEUNG CHING 5.08 2

823 黄晞兒 WONG HEI YEE 5.11 3

962 侯凱蕎 HAU HOI KIU 5.21 4

1001 許梓晴 HUI TZE CHING RACHEL 5.30 5

897 鄧雅文 TANG NGA MAN STEPHANIE 5.35 6

936 鄭晴瑤 CHENG KAYLA 5.48 7

808 馮朗逸 FUNG LONG YAT 5.50 8

824 陳祉澄 CHAN TSZ CHING 5.57 9

917 錢希沂 CHIEN HEI YEE HAILEY 5.64 10

995 李凌 LI LING SURI 5.64 11

932 張悅澄 CHEUNG YUET CHING 5.66 12

915 李心叡 LI YOLAN 5.74 13

892 劉梓泳 LIU TSZ WING ANGIE 5.83 14

812 何卓盈 HO CHEUK YING SIENA 5.91 15

928 鄭安晴 CHENG ON CHING 5.96 16

821 溫天藍 WAN TIN NAM 6.05 17

848 林千如 LAM CHIN YU 6.09 18

809 黃心妤 WONG SUM YU 6.54 19

903 蔡天藍 CHOI TIN LAM 6.97 20

825 余曉琳 YU HIU LAM, JOANNE 6.99 21

833 吳家萱 NG KA HUEN 7.15 22

839 麥亦萱 MAK YIK HUEN

873 方施晴 VEGA FONG

894 吳子晴 NG TSZ CHING CLAIRE

979 陳芍霖 CHAN CHEUK LAM

1008 黃舒茵 WONG SHU YAN

女子 2011年 - 20米 

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS



賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

823 黄晞兒 WONG HEI YEE 6.83 1

897 鄧雅文 TANG NGA MAN STEPHANIE 6.87 2

990 鄭智倩 CHENG CHI SIN ARINNA 6.92 3

816 陳詩濼 CHAN SZE LOK 7.04 4

938 葉向晴 IP HEUNG CHING 7.33 5

811 歐陽雅宜 AU-YEUNG IVY 7.40 6

962 侯凱蕎 HAU HOI KIU 7.46 7

936 鄭晴瑤 CHENG KAYLA 7.58 8

808 馮朗逸 FUNG LONG YAT 7.61 9

825 余曉琳 YU HIU LAM, JOANNE 7.77 10

848 林千如 LAM CHIN YU 7.85 11

915 李心叡 LI YOLAN 7.85 12

868 黃芷山 WONG TSZ SHAN 7.88 13

929 屈采蔓 WATT TSOI MAN 8.19 14

911 張睿芝 CHEUNG YUI CHI, BIANACA 8.22 15

921 郭恩彤 RANEE KWOK 8.26 16

831 盧奕喬 LO YIK KIU 8.53 17

931 黎星琳 LAI SING LUM CHARLOTTE 8.54 18

902 鍾綽恩 CHUNG, CHEUK YAN 8.64 19

821 溫天藍 WAN TIN NAM 9.26 20

894 吳子晴 NG TSZ CHING CLAIRE 9.89 21

925 李愷雪 LEE CHERYL

女子2011年 - 30米

ABS



賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

990 鄭智倩 CHENG CHI SIN ARINNA 12.97 1

823 黄晞兒 WONG HEI YEE 13.41 2

897 鄧雅文 TANG NGA MAN STEPHANIE 13.45 3

816 陳詩濼 CHAN SZE LOK 13.62 4

938 葉向晴 IP HEUNG CHING 13.68 5

825 余曉琳 YU HIU LAM, JOANNE 13.88 6

937 葉心瑜 YIP SUM YU ABIGAIL 14.07 7

939 李海嵐 LI HOI LAAM 14.24 8

868 黃芷山 WONG TSZ SHAN 14.25 9

912 何卓穎 ALICIA JACQUELINE HO 14.27 10

933 呂晴昕 LOO ELLEN 14.36 11

936 鄭晴瑤 CHENG KAYLA 14.77 12

808 馮朗逸 FUNG LONG YAT 14.79 13

915 李心叡 LI YOLAN 14.87 14

848 林千如 LAM CHIN YU 15.11 15

854 盧嘉瑤 LO KA YIU KARI 15.51 16

995 李凌 LI LING SURI 15.58 17

801 駱瑋晴 LOK WAI CHING 15.65 18

931 黎星琳 LAI SING LUM CHARLOTTE 15.68 19

1009 周穎彤 CHOW WING TUNG 15.68 20

842 梁皓嘉 LEUNG HO KA,KARRY 15.82 21

902 鍾綽恩 CHUNG, CHEUK YAN 17.08 22

903 蔡天藍 CHOI TIN LAM 17.94 23

860 黃舜翹 SHANICE WONG 18.09 24

894 吳子晴 NG TSZ CHING CLAIRE 18.83 25

821 溫天藍 WAN TIN NAM 19.03 26

918 倪莉珊 NGAI LEE SHAN 21.34 27

925 李愷雪 LEE CHERYL

1002 梁日知 LEUNG YAT CHI

女子 2011年 - 60米

ABS

ABS



賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

990 鄭智倩 CHENG CHI SIN ARINNA 13.49 1

933 呂晴昕 LOO ELLEN 14.91 2

823 黄晞兒 WONG HEI YEE 15.68 3

962 侯凱蕎 HAU HOI KIU 15.75 4

938 葉向晴 IP HEUNG CHING 16.51 5

915 李心叡 LI YOLAN 16.74 6

811 歐陽雅宜 AU-YEUNG IVY 16.98 7

921 郭恩彤 RANEE KWOK 17.23 8

1001 許梓晴 HUI TZE CHING RACHEL 18.33 9

1009 周穎彤 CHOW WING TUNG 19.88 10

1008 黃舒茵 WONG SHU YAN 20.10 11

902 鍾綽恩 CHUNG, CHEUK YAN 21.59 12

985 黃懿澄 WONG ARETHA 22.23 13

979 陳芍霖 CHAN CHEUK LAM

1002 梁日知 LEUNG YAT CHI

賽員編號 姓名 NAME 第1跳 第2跳 最佳成績 名次 備註

990 鄭智倩 CHENG CHI SIN ARINNA 1.24 1.39 1.39 1

816 陳詩濼 CHAN SZE LOK 1.30 1.26 1.30 2

912 何卓穎 ALICIA JACQUELINE HO 1.23 1.27 1.27 3

823 黄晞兒 WONG HEI YEE 1.26 1.26 1.26 4

1001 許梓晴 HUI TZE CHING RACHEL 1.16 1.09 1.16 5

892 劉梓泳 LIU TSZ WING ANGIE 1.15 1.13 1.15 6

811 歐陽雅宜 AU-YEUNG IVY 1.12 1.02 1.12 7

808 馮朗逸 FUNG LONG YAT 1.06 1.11 1.11 8

825 余曉琳 YU HIU LAM, JOANNE 1.01 1.05 1.05 9

995 李凌 LI LING SURI 1.01 0.97 1.01 10

824 陳祉澄 CHAN TSZ CHING 0.96 0.94 0.96 11

860 黃舜翹 SHANICE WONG 0.78 0.90 0.90 12

911 張睿芝 CHEUNG YUI CHI, BIANACA 0.90 0.82 0.90 13

939 李海嵐 LI HOI LAAM 0.90 0.83 0.90 14

915 李心叡 LI YOLAN 0.88 0.86 0.88 15

938 葉向晴 IP HEUNG CHING 0.79 DQ 0.79 16

902 鍾綽恩 CHUNG, CHEUK YAN 0.65 0.70 0.70 17

921 郭恩彤 RANEE KWOK 0.61 0.52 0.61 18

917 錢希沂 CHIEN HEI YEE HAILEY

女子2011年 - 60米跨欄 

   女子 2011年 - 立定跳遠                               

ABS

ABS

DQ



賽員編號 姓名 NAME 第1擲 第2擲 最佳成績 名次 備註

897 鄧雅文 TANG NGA MAN STEPHANIE 5.94 5.75 5.94 1

823 黄晞兒 WONG HEI YEE 5.53 5.45 5.53 2

816 陳詩濼 CHAN SZE LOK 4.65 3.94 4.65 3

847 李卓穎 LEE CHEUK WING 4.65 3.76 4.65 4

825 余曉琳 YU HIU LAM, JOANNE 4.46 4.13 4.46 5

912 何卓穎 ALICIA JACQUELINE HO 4.02 4.27 4.27 6

995 李凌 LI LING SURI 4.23 4.04 4.23 7

980 黃芊譽 WONG CHIN YU 4.16 2.62 4.16 8

808 馮朗逸 FUNG LONG YAT 3.36 4.13 4.13 9

824 陳祉澄 CHAN TSZ CHING 4.05 3.26 4.05 10

921 郭恩彤 RANEE KWOK 3.69 3.54 3.69 11

938 葉向晴 IP HEUNG CHING DQ 3.68 3.68 12

915 李心叡 LI YOLAN 3.45 3.62 3.62 13

812 何卓盈 HO CHEUK YING SIENA 3.30 3.50 3.50 14

801 駱瑋晴 LOK WAI CHING 2.97 3.49 3.49 15

1001 許梓晴 HUI TZE CHING RACHEL 2.05 3.40 3.40 16

981 黃芊晴 WONG CHIN CHING 3.39 2.78 3.39 17

918 倪莉珊 NGAI LEE SHAN 2.68 3.25 3.25 18

929 屈采蔓 WATT TSOI MAN 3.07 2.01 3.07 19

1009 周穎彤 CHOW WING TUNG 2.75 1.81 2.75 20

917 錢希沂 CHIEN HEI YEE HAILEY 2.39 2.70 2.70 21

902 鍾綽恩 CHUNG, CHEUK YAN 2.67 1.61 2.67 22

839 麥亦萱 MAK YIK HUEN

990 鄭智倩 CHENG CHI SIN ARINNA

1002 梁日知 LEUNG YAT CHI

ABS

DQ

ABS

女子 2011年 - 擲豆袋    


